
9時～17時 9時～12時 13時～17時 17時～21時30分

入館料（一般個人）

入館料（一般団体）

入館料（学生個人）

入館料（学生団体）

入館料（特別展一般個人）

入館料（特別展一般団体）

入館料（特別展学生個人）

入館料（特別展学生団体）

第6・7展示室入場無料 1,040 520

第6・7展示室入場2,000円 1,250 620

第6・7展示室入場3,000円 1,460 730

第6・7展示室入場5000円 1,670 830

第6・7展示室入場5,000円超 1,880 940

第5・8展示室入場無料 1,460 730

第5・8展示室入場2,000円 1,670 830

第5・8展示室入場3,000円 1,990 990

第5・8展示室入場5000円 2,300 1,150

第5・8展示室入場5,000円超 2,610 2,350

回廊入場無料 2,090 1,040

回廊入場2,000円 2,510 1,250

回廊入場3,000円 2,930 1,460

回廊入場5000円 3,350 1,670

回廊入場5,000円超 3,770 1,880

大展示室入場無料 4,810 2,400

大展示室入場2,000円 5,760 2,880

大展示室入場3,000円 6,700 3,350

大展示室入場5000円 7,640 3,820

大展示室入場5,000円超 8,590 4,290

ホール入場無料 5,230 1,990 2,610 2,930

ホール入場2,000円 6,280 2,400 3,140 3,560

ホール入場3,000円 7,330 2,720 3,660 4,190

ホール入場5000円 8,380 3,140 4,190 4,710

ホール入場5,000円超 9,530 3,560 4,710 5,340

オリエンテーション入場無料 1,040 410 520 570

オリエンテーション入場2,000円 1,250 470 620 680

オリエンテーション入場3,000円 1,460 520 730 830

オリエンテーション入場5000円 1,670 620 830 940

オリエンテーション入場5,000円超 1,880 730 940 1,040

ピアノ 6,280 3,140 3,140 3,140

大型スクリーン 1,040 520 520 520

プロジェクター 4,400 2,200 2,200 2,200

拡声装置 1,460 730 730 730

スタンドスクリーン 410 200 200 200

写真撮影

映画・ビデオ撮影

写生

安曇野市美術館・博物館使用料・利用料金改定表

【令和元年10月1日改正 】

豊科近代美術館

単位（円）

520

410

310

200

1,500

1,400

1,300

1,200

2,090

2,090

2,090



9時～17時 9時～12時 13時～17時 17時～21時30分

一般個人

一般団体

学生個人

学生団体

特別展一般個人

特別展一般団体

特別展学生個人

特別展学生団体

暖房加算

南の蔵入場無料 200 100 100 100

主屋入場無料 2,510 940 1,250 100

模写模造

撮影研究

撮影その他

原版使用研究

原版使用その他

一般個人

一般団体

一般個人

一般団体

一般個人

一般団体

模写模造

撮影研究

撮影その他

原版利用研究

原版利用その他

一般個人

一般団体

研修室入場無料 620 830 1,040

研修室入場有料 940 1,250 1,570

シアター室入場無料 5,230

シアター室入場有料 7,850

企画展示室（入場料を徴収しない） 1,620

企画展示室（入場料を徴収する） 2,430

テレビ（ビデオ付き） 520 520 520

スライド映写機 520 520 520

OHP 520 520 520

液晶ビジョン 730

模写・模造

撮影（学術研究用）

撮影（その他）

原版使用（学術研究用）

原版使用（その他）

一般個人

一般団体

作陶高校生以上

作陶高校生以上団体

作陶中学生以下

作陶中学生以下団体

模写模造

撮影研究

撮影その他

原版使用研究

原版使用その他

一般個人

一般団体

貞享義民記念館

田淵行男記念館

穂高陶芸会館

飯沼飛行士記念館

髙橋節郎記念美術館

豊科郷土博物館

【令和元年10月1日改正 】

100

80

2,090

520

260

3,140

520

620

520

410

310

単位（円）

410

360

310

2,090

410

310

2,090

520

310

200

3,140

3,140

520

2,090

200

310

200

2,090

520

2,090

安曇野市教育委員会文化課文化振興担当　電話0263-71-2463

520

2,090

160

2,090

1,570

1,880

1,040

2,090

520

3,140

520

穂高郷土資料館
100

80


