安曇野市美術館・博物館使用料・利用料金改定表

【令和元年10月1日改正】 単位(円)

		9時~17時	9時~12時	13時~17時	17時~21時30分			
	入館料(一般個人)		520					
	入館料(一般団体)		410					
豊科近代美術館	入館料(学生個人)	310						
	入館料(学生団体)		200					
	入館料(特別展一般個人)	1,500						
	入館料(特別展一般団体)	1,400						
	入館料(特別展学生個人)		1,300					
	入館料(特別展学生団体)	1,200						
	第6·7展示室入場無料	1,040			520			
	第6·7展示室入場2,000円	1,250			620			
	第6•7展示室入場3,000円	1,460			730			
	第6·7展示室入場5000円	1,670			830			
	第6•7展示室入場5,000円超	1,880			940			
	第5・8展示室入場無料	1,460			730			
	第5・8展示室入場2,000円	1,670			830			
	第5-8展示室入場3,000円	1,990			990			
	第5·8展示室入場5000円	2,300			1,150			
	第5・8展示室入場5,000円超	2,610			2,350			
	回廊入場無料	2,090			1,040			
	回廊入場2,000円	2,510			1,250			
	回廊入場3,000円	2,930			1,460			
	回廊入場5000円	3,350			1,670			
	回廊入場5,000円超	3,770			1,880			
	大展示室入場無料	4,810			2,400			
	大展示室入場2,000円	5,760			2,880			
	大展示室入場3,000円	6,700			3,350			
	大展示室入場5000円	7,640			3,820			
	大展示室入場5,000円超	8,590			4,290			
	ホール入場無料	5,230	1,990	2,610	2,930			
	ホール入場2,000円	6,280	2,400	3,140	3,560			
	ホール入場3,000円	7,330	2,720	3,660	4,190			
	ホール入場5000円	8,380	3,140	4,190	4,710			
	ホール入場5,000円超	9,530	3,560	4,710	5,340			
	オリエンテーション入場無料	1,040	410	520	570			
	オリエンテーション入場2,000円	1,250	470	620	680			
	オリエンテーション入場3,000円	1,460	520	730	830			
	オリエンテーション入場5000円	1,670	620	830	940			
	オリエンテーション入場5,000円超	1,880	730	940	1,040			
	ピアノ	6,280	3,140	3,140	3,140			
	大型スクリーン	1,040	520	520	520			
	プロジェクター	4,400	2,200	2,200	2,200			
	拡声装置	1,460	730	730	730			
	スタンドスクリーン	410	200	200	200			
	写真撮影		2,090					
	映画・ビデオ撮影		2,090					
	写生		2,090					

単位(円)

		9時~17時 9	時~12時 1	 3時~17時	里位(円) 17時~21時30分			
		OHO 17HO O	410		174 1 - 214 1 300/J			
髙橋節郎記念美術館	一般団体	360						
	 学生個人		310					
	学生団体		260					
			620					
	特別展一般団体		520					
	特別展学生個人	410						
	特別展学生団体	310						
	NAME I TELEF	暖房加算						
	 南の蔵入場無料	200	100	100	100			
	主屋入場無料	2,510	940	1,250				
	模写模造		2,09					
	撮影研究	520						
	撮影その他	3,140						
	原版使用研究		520					
	原版使用その他	2,090						
	一般個人	100						
豊科郷土博物館	一般団体		80					
	一般個人	+	310					
田淵行男記念館	一般団体	+	200					
	一般個人		410					
飯沼飛行士記念館	一般団体		310					
	模写模造		2,090					
	撮影研究		520					
	撮影その他	3,140						
	原版利用研究		520					
	原版利用その他		2,09					
	一般個人		310					
	一般団体		200					
	研修室入場無料		620	830	1,040			
	研修室入場有料	+	940	1,250	·			
	シアター室入場無料		340	1,230	5,230			
	シアター室入場有料				7,850			
	から、主八場有料 企画展示室(入場料を徴収しない)	1,620			7,000			
	企画展示室(入場料を徴収する)	2,430						
貞享義民記念館	テレビ(ビデオ付き)	2,430	520	520	520			
只子我以配心的	スライド映写機	+ +	520	520				
		+						
	OHP 液晶ビジョン	+	520	520	730			
			2.00	0	/30			
	模写•模造	2,090						
	撮影(字術研究用)	520						
	撮影(その他)		3,140					
	原版使用(学術研究用)	520						
	原版使用(その他)	2,090						
穂高陶芸会館	一般個人	200						
	一般団体	160						
	作陶高校生以上	2,090						
	作陶高校生以上団体	1,570						
	作陶中学生以下	1,880						
	作陶中学生以下団体	1,040						
	模写模造	2,090						
	撮影研究	520						
	撮影その他	3,140						
	原版使用研究	520						
	原版使用その他	2,090						
穂高郷土資料館	一般個人	100						
	│一般団体 安曇野市教育委員会文化課		80					